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Lärarutbildningen 

Informationsblad 
 

 
Mål och innehåll 
 
Delkursen är verksamhetsförlagd och genomförs i en förskola. Innehåll och mål är nära relaterade 
till de innehållsområden och ämnen som studerats under utbildningen. Under delkursen ska den 
studerande utveckla fördjupad förståelse för förhållandet mellan utbildningsvetenskaplig forskning 
och förskolans verksamhet. Delkursen fokuserar på förskollärarens uppdrag, didaktiska val och 
pedagogiska ledarskap. Kommande yrkesroll som förskollärare uppmärksammas och 
kommuniceras med arbetslaget. Den studerande analyserar sina egna kompetenser i syfte att 
utveckla sitt professionella yrkesutövande och pedagogiska ledarskap. 

 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna 

 visa god muntlig och skriftlig förmåga för professionella ändamål, 
 argumentera för olika didaktiska val i samband med egna aktiviteter i förskolans 

verksamhet, och 
 i samverkan med andra diskutera och tillämpa en praktiknära vetenskaplig metod för att 

analysera sina egna kompetenser i syfte att utveckla sitt pedagogiska ledarskap. 
 visa ett professionellt förhållningssätt i verksamheten, och 
 identifiera sitt behov av ytterligare kunskap för att utveckla sin kompetens i det 

pedagogiska arbetet. 
 

Planering och handledning 
Enligt ramavtal för verksamhetsförlagd utbildning ska VFU-handledare ges förutsättningar att 
kunna fullgöra sitt uppdrag som handledare. Detta innebär, förutom ett inledande planeringssamtal 
och ett avslutande utvärderingssamtal, bland annat minst 4 timmar/vecka för handledningssamtal 
med VFU-student. För vidare information om uppdrag och ansvar för student, VFU-handledare och 
VFU-samordnare välj respektive ingång på: https://www.oru.se/lararutbildning/vfu/ 

Utvärderingssamtal och bedömning 
Vid tveksamhet om studenten kommer uppfylla tillfredsställande nivå på ett eller flera 
bedömningskriterier och/eller inte kunna genomföra antalet dagar för VFU-perioden så ska 
riktlinjerna i dokumentet: Riktlinjer för åtgärder vid tveksamhet om fullgjord VFU samt avbrytande 
av VFU följas. 

Kursnamn: Förskolepedagogik IX, 15 högskolepoäng 
Kurskod: NO001A 
Institution: Naturvetenskap och teknik 
Program: Förskollärarprogrammet, 210hp 
Programtermin/VFU: 6/VFU 4 
Moment/provkod:  B001 

https://www.oru.se/lararutbildning/vfu/
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Rapportering/redovisning 
VFU-handledaren bedömer, i förhållande till vart och ett av bedömningskriterierna, om studenten 
uppfyller kriteriet. I förekommande fall också till vilken nivå. VFU-handledare och student fyller 
tillsammans i Underlag för bedömning av verksamhetsförlagd utbildning. Betyg på kursen sätts av 
kursens examinator på universitetet.  

Kontaktperson 
Ulrika Sultan 

Postadress: Örebro universitet, 701 82 Örebro 

Epost: ulrika.sultan@oru.se 

Examinator 
Ulrika Sultan 
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